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Prot. 25266 del 9/5/2022

OGGETTO: Appalto specifico per la fornitura di carrelli sanitari. Gara n.8503400.
CHIARIMENTI N.7

DOMANDA N. 1

Facciamo presente che la composizione del Lotto 1, unico ed indivisibile, associata
alle caratteristiche tecniche dei materiali richiesti ed alla formula di calcolo del
punteggio economico, risulta particolarmente selettiva e limitativa della possibilita
di partecipazione delle Aziende, come peraltro segnalato anche da altre richieste di
chiarimento. In particolare, 'inserimento nel lotto del carrello di Emergenza
Pediatrica realizzato nei materiali espressamente richiesti, introduce un ulteriore
elemento di selezione che, per quanto di nostra conoscenza, puo essere soddisfatto
da pochissime Aziende se non addirittura da una sola. Richiediamo quindi
nuovamente una revisione dei materiali ammessi per la realizzazione delle strutture
dei carrelli con I'introduzione dell’acciaio verniciato, quanto meno per il carrello di
Emergenza Pediatrica.

RISPOSTA N. 1

Al fine di favorire la massima partecipazione, relativamente al prodotto ID 1C
“Carrello emergenza pediatrica”, saranno accettati anche carrelli con struttura,
piano, ante e frontali dei cassetti in acciaio verniciato.

DOMANDA N. 2

Considerata la concomitanza con la Fiera Exposanita di Bologna (11-13 Maggio) e
con altre gare di notevole complessita, le difficolta che stiamo incontrando nella
valutazione della gara stessa legate particolarmente alla necessita di stabilire accordi
di durata pluriennale con fornitori di materie prime in un momento di mercato
estremamente fluttuante, chiediamo se fosse possibile prorogare i termini di
scadenza della presente procedura di almeno 15 giorni.

RISPOSTA N. 2

La richiesta non viene accolta.




